
Fiche Horaire

2025-2026

Ligne : 5409 - L'Argentière - Briançon Les Garcins ©
Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement lmmjv---

Commune Point d'arrêt

L'ARGENTIERE LA BESSEE L'Argentière - Giratoire de La Gare 07:15

L'Argentière - Esplanade PA Giraud 07:17

L'Argentière - Maison Planche 07:19

SAINT MARTIN QUEYRIERES St Martin - Ste Marguerite 07:22

St Martin Queyrières - Queyrières 07:25

St Martin de Queyrières - Village 07:27

St Martin/Queyrières - Prelles 07:30

St Martin Queyrières - Le Villaret 07:32

St Martin Queyrières - La Rochette 07:33

PUY SAINT ANDRE Puy-Saint-André-Le Clos du Vas 07:35

BRIANCON Briançon - Collège Les Garcins 07:50

RETOUR

Jours de fonctionnement --m----- lm-jv--- lm-jv---

Commune Point d'arrêt

BRIANCON Briançon - Collège Les Garcins 12:10 16:10 17:10

PUY SAINT ANDRE Puy-Saint-André-Le Clos du Vas 12:25 16:20 17:25

SAINT MARTIN QUEYRIERES St Martin Quey - Le Villaret RN94 12:27 16:23 17:27

St Martin/Queyrières - Prelles 12:30 16:27 17:30

St Martin de Queyrières - Village 12:33 16:30 17:33

St Martin Queyrières - Queyrières 12:35 16:33 17:35

L'ARGENTIERE LA BESSEE L'Argentière - Maison Planche 12:41 16:35 17:40

L'Argentière - Esplanade PA Giraud 12:43 16:37 17:42

L'Argentière - Giratoire de La Gare 12:45 16:40 17:43

Transporteur

RESALP

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


